
Zapisnik o otvaranju ponuda
85/2024 M - Čelične konstrukcije i izradci
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o otvaranju
4 Podaci o ponudama

4.1 Detalji zaprimljenih ponuda
5 Rok za izjavljivanje žalbe
6 Podaci o dijelovima koji se ne dostavljaju elektroničkim putem EOJN-a

6.1 Detalji o zaprimljenim dijelovima ponuda koji se dostavljaju odvojeno
6.2 Podaci o nazočnima na otvaranju dijelova ponuda koji NISU dostavljeni putem EOJN

7 Podaci o završetku otvaranja

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: PLOVPUT d.o.o., Obala Lazareta 1, 21000 Split , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 14480721492

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Čelične konstrukcije i izradci

Procijenjena vrijednost nabave: 200.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 85/2024 M

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S F02-0013493

Datum slanja poziva: 19.12.2024

Datum objave poziva: 20.12.2024

3. Podaci o otvaranju
Mjesto otvaranja: PLOVPUT, Obala Lazareta 1, 21 000 Split
Soba broj 206, II. kat

Datum i vrijeme početka postupka otvaranja : 13.01.2025 12:00:04

Otvaranje ponuda: EOJN automatski otvara elektorničke dijelove ponuda

4. Podaci o ponudama
Do isteka roka za dostavu 13.01.2025 12:00:00 naručitelj je zaprimio 4 ponuda sljedećih gospodarskih subjekata, i
to po redoslijedu zaprimanja:



Red.br. Gospodarski subjekt

Oznaka koju
je dodijelio
G.S.

Predmet
nabave

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 Marana d.o.o., OIB: 20038755624,
Kurtovići 21, 21231 Klis, Hrvatska

10102025 Čelične
konstrukcije i
izradci

10.01.2025
13:11:36

2 OS METAL d.o.o., OIB: 19038312479,
Braće Radića 39, 31550 Valpovo,
Hrvatska

2-2025 Čelične
konstrukcije i
izradci

13.01.2025
07:53:41

3 MARAL TECHNOLOGIES d.o.o., OIB:
34030084550, Krležina 16, 21000 Split,
Hrvatska

666 Čelične
konstrukcije i
izradci

13.01.2025
09:45:48

4 HILVERSUM d.o.o., OIB: 80662300693,
SJEVERNA VEZNA CESTA 2, 35000
SLAVONSKI BROD, Hrvatska

12/2025 Čelične
konstrukcije i
izradci

13.01.2025
11:14:30

4.1. Detalji zaprimljenih ponuda

Red.br.
Gospodarski
subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
G.S.

Predmet
nabave

Broj
dijelova

Procijenjena
vrijednost
predmeta

nabave

Ukupna
cijena

bez PDV

Ukupna
cijena sa
PDV-om

1 Marana d.o.o.,
OIB:
20038755624,
Kurtovići 21,
21231 Klis,
Hrvatska

10102025 Čelične
konstrukcije
i izradci

2 200.000,00
EUR

187.046,00
EUR

233.807,50
EUR

2 OS METAL
d.o.o., OIB:
19038312479,
Braće Radića
39, 31550
Valpovo,
Hrvatska

2-2025 Čelične
konstrukcije
i izradci

1 200.000,00
EUR

168.313,75
EUR

210.392,19
EUR

3 MARAL
TECHNOLOGIES
d.o.o., OIB:
34030084550,
Krležina 16,
21000 Split,
Hrvatska

666 Čelične
konstrukcije
i izradci

1 200.000,00
EUR

189.479,85
EUR

236.849,81
EUR

4 HILVERSUM
d.o.o., OIB:
80662300693,

12/2025 Čelične
konstrukcije
i izradci

1 200.000,00
EUR

241.602,34
EUR

302.002,93
EUR



Red.br.
Gospodarski
subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
G.S.

Predmet
nabave

Broj
dijelova

Procijenjena
vrijednost
predmeta

nabave

Ukupna
cijena

bez PDV

Ukupna
cijena sa
PDV-om

SJEVERNA
VEZNA CESTA
2, 35000
SLAVONSKI
BROD, Hrvatska

5. Rok za izjavljivanje žalbe
Rok za izjavljivanje žalbe iznosi deset (10) dana i to od dana otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje naručitelja
da valjano odgovori na pravodobno dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije
o nabavi te na postupak otvaranja ponuda.

6. Podaci o dijelovima koji se ne dostavljaju
elektroničkim putem EOJN-a

6.1. Detalji o zaprimljenim dijelovima ponuda koji se
dostavljaju odvojeno

Red.br.
Gospodarski
subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
G.S. Grupa

Vrsta rada /
dokumenta Opis Podneseno Napomena

1 Marana d.o.o. 10102025 Čelične
konstrukcije
i izradci

Dostavljena
bjanko
zadužnica na
iznos do
10.000,00
EUR

6.2. Podaci o nazočnima na otvaranju dijelova ponuda koji
NISU dostavljeni putem EOJN
Ime i prezime nazočnih članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu:

Ivana Ivić, dipl. iur.

Mr.sc. Antonija Perković, dipl. iur.

Stana-Marija Šošić, dipl. oec.

7. Podaci o završetku otvaranja
Datum i vrijeme završetka postupka otvaranja: 13.01.2025 12:28:24


